

2. YARIYIL AÇILIŞ PROGRAMIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Arılar Sınıfı



Yunuslar Sınıfı



Ay ve Yıldızlar Sınıfı



Kelebekler Sınıfı



Uğur Böcekleri Sınıfı



GENÇLİK İLKOKULU 1. SINIF ORYANTASYON ÇALIŞMASI YAPILDI



SOSYAL KULÜP ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Yüzme Kulübü



Genç Minik Şefler Kulübü



Cimnastik Kulübü



Müzik Kulübü



İngilizce Kulübü



Satranç Kulübü



El Sanatları Kulübü



ŞUBAT AYI ETKİNLİKLERİMİZ

Fen Etkinliğinde Renk Deneyi Yaptık



8 Rakamını Öğrendik



Cevizlerle Toplama İşlemini Öğrendik



Alfabe Oyunu ile Sesleri Öğrendik



Simetri Çalışmasında Ayna Oyununu Oynadık



Sema Gösterisi İzledik



Geometrik Şekiller Oyunu Oynadık



Çarşaf Altında Hikaye Dinledik



Gruplamayı Öğrendik



G Sesini Öğrendik



Örüntü Çalışmaları Yaptık



Olay Sıralama Çalışmaları Yaptık



ŞUBAT AYI ETKİNLİKLERİMİZ

Birlikte İş Yapabilmeyi Öğrendik



Tasarım Çalışmaları Yaptık



Zıt Kavramları Öğrendik



D Sesini Öğrendik



Fen Etkinliğinde Zıplayan Mısırlar Deneyini Yaptık



Batan ve Yüzen Cisimleri Öğrendik



Yumurta ile Elips Şeklini Öğrendik



Traş Köpüğü ile Resim Çalışması Yaptık



Telefonla Konuşma Kurallarını Öğrendik



Problem Çözme Çalışmaları Yaptık



Ses Çalışmaları Yaptık



10 Rakamını Yazmayı Öğrendik



Zekâ Oyunları Dersimiz



Zekâ Oyunları Dersimiz



Zekâ Oyunları Dersimiz



Zekâ Oyunları Dersimiz



Zekâ Oyunları Dersimiz



Zekâ Oyunları Dersimiz



1. SINIF ÖĞRETMENLERİMİZ İLE ZEKÂ OYUNLARI ETKİNLİĞİMİZ

BASINDA BİZ

Özel Gençlik Anaokulundan Farkındalık Çalışması

Özel Gençlik Anaokulu, çocuklarda farkındalık uyandırmak, yaşam içerisinde sorumluluk taşıyan bir birey olarak çocukları topluma hazırlamak için farklı bir çalışma gerçekleştirdi. Çalışma kapsamında öğretmenler öğrencilere genelden özele doğru bilgiler verdiler. Önce soyut bir kavram olan merhamet kavramının ne olduğu, kimlere merhamet edilmesi gerektiği anlatıldı ve en son hayvanlara merhametin ne olduğu, özellikle bu soğuk günlerde hayvanlar için neler yapılabileceği ile ilgili beyin fırtınası yapıldı. Kavramın anlatılmasının ardından öğrenciler öğretmenleri ile beraber kedi evleri yaptılar. Kedi evlerini rengarenk boyayarak, özenle boyanmış çocuklar yuvalara gelecek olan misafir kediler için çok heyecanlılardı. Okul müdürü Aliye Duman değerler eğitimi kapsamında yaptıkları bu çalışmanın içeriğini oluşturan kavramın duygulu olması nedeniyle anlatımı biraz

güç duruma getirdiğini ifade ederek, duyguların soyut kavramlar olduğunu, görülemez, duyulmaz olduğunu, bu sebeple anlatmak ve çocukta kavramın doğru yerleşmesini sağlamanın zor olduğunu söyledi. Bu nedenle merhamet kavramını somut nesnelere birleştirerek çocuklara kazandırmaya çalıştıklarını anlatan Duman, kedi evlerini merhamet duygusunun somutlaşmış hali olarak ifade etti. HABER MERKEZİ



Özel Gençlik Anaokulu El Sanatları Sergisinde

Özel Gençlik Anaokulu alan geneli kapsamında "3. Dünden Bugüne Geleneksel Türk El Sanatları Söyeni" sergisine gitti. Sergide yer alan künkçakarı, lab-babak, hattı gubarı, yemeni yapımı, sedefcilik, müteka ve tifeleme cam sanatı gibi yüz yıllar boyunca bobadan oğula geçen birçok değerli el sanatlarını ve bu sanatların çok az sayıda kişi tarafından öğrenilen büyük bir dikkatle izledi. Oynacak kâğıtlarla eğlenceli oyunlar oynayan çocuklar bu sergi sayesinde geçmişe küçük bir yolculuk yapma şansına yaksaladı. Okul müdürü Aliye Duman, el sanatlarını Türk geleneklerinde önemli bir yer olduğunu altını çizerek çocuklara anlatılan el sanatlarının öğretiminin geçmişte gelecek aramızdaki bilgi kuyvetendirmede büyük önem taşıdığını söyledi. HABER MERKEZİ



Özel Gençlik Anaokulunda Veli Toplantısı

Özel Gençlik Anaokulu 2016-2017 eğitim öğretim yılı 2. Döneminin ilk toplantısını gerçekleştirdi. Genel olarak ikinci dönem yapılacakları anlatıldığı toplantı sabah kahvaltısı ile Gençlik İlkokulu/ortaokulunda gerçekleştirildi. Toplantı esnasında velilere gelecek yıl 1. Sınıfları okutacak olan öğretmenlerde tanıtıldı. Aliye Duman okul öncesi eğitiminde sürecin

önemine dikkat çekerek sene başından bu yana planlı programlı bir süreç izlediklerini ve duruma göre oluşturulan planların öğretmenlerle iş birliği içerisinde yenilendiğini belirtti. Ayrıca Duman, öğrencilerin eğlenirken öğrendiği bu süreçte amaç ve kazanımların gelişim alanlarına göre gruplandırıldığını, dil becerilerini, öz bakım becerileri, matematik, deneylerle

öğrenme, gibi kategoriler üzerinden çocukların gelişim özelliklerine uygunluk esas alınarak bir eğitim planı hazırlandığını altını çizdi. Uyguladıkları eğitimde aile katılımının önemli olduğunu belirten Duman, sık sık bu konuda velilerin destek almalarının farklı projelerle ailelerin katılımlarını sağlayacaklarını söyledi. HABER MERKEZİ



Özel Gençlik Anaokulu 1. Sınıf Oryantasyon Programında

Özel Gençlik Anaokulu öğrencileri, Özel Gençlik İlkokulu/ortaokulu tarafından düzenlenen resim şenliği kapsamında 1. Sınıfa hazırlık oryantasyon programına katıldı. Programda öğrencilere hem okulla ilgili bilgiler edinerek okulu, 1. Sınıf öğretmenlerini tanıdılar, hem de eğlenceli ve öğretici oyunlar oynayarak eğlendiler. Anaokulu öğrencileri Gençlik İlkokulu/ortaokulunun seramik atölyesinde hayal güçlerini kullanarak çeşitli figürler yaptılar. İngilizce sınıfında öğretmen eşliğinde İngilizce şarkılar dinlediler. Resim atölyesinde rengarenk resimler yaptılar. Akıl oyunları oynadılar ve Gençlik İlkokulu/Ortaokulunun hazırladığı robotları incelediler.

Gençlik Anaokulu müdürü Aliye Duman, anaokulunda yapılan bütün etkinliklerin arka planında öğrencileri tam olarak ilkökula hazırlama gayesinin olduğunu söyledi. Duman, yapılan bu etkinlikle de seneye ilkökula başlayacak olan öğrencilerin okula uyumunun sağlanmasının amaçlandığını belirtti. HABER MERKEZİ

Özel Gençlik Anaokulunda Akıl Oyunları Dersleri



Özel Gençlik Anaokulu ders etkinliklerine bir yenisini daha ekledi. Dinamik bir eğitim hizmeti veren Özel Gençlik Anaokulu öğrencilerine bir birinden farklı oyunlarla "Akıl Oyunları" dersleri vermeye başladı. Öğrenciler bu oyunlarla hem eğlenceli vakit geçirdi hem de mantıksal akıl yürütme yoluyla zihinsel gelişimlerini kuvvetlendirdiler. Öğrencilerin akıl oyunları derslerine 1. Sınıfa uyum etkinlikleri kapsamında Gençlik İlkokul/ortaokulunda gelecek

yıl 1. Sınıf öğrencilerini okutmaya hazırlanan öğretmenler de katıldı. Anaokulu Müdürü Aliye Duman, akıl oyunları eğitimi gören çocukların hem eğitim hayatı boyunca hem de yaşamında daha başarılı olacağını söyledi. Duman akıl oyunları ile bir çocuğun karakterinin ve özgüveninin hızla geliştiğine dikkat çekti. Duman, öğretmenlerinde desteği ile eğitimde her zaman yeniliklere açık bir anlayışla ilerleyerek çocuklarını geliştireceklerini söyledi. HABER MERKEZİ



Özel Gençlik Anaokulu Tiyatro Etkinliğinde

Özel Gençlik Anaokulu etkinliği kapsamında devlet tiyatrosuna "Sayı Dedektifleri" oyununu izlemeye gitti. Matematik konulu olan oyun Sırma isminde matematikden nefret eden bir çocuğun, sayılar dünyasındaki eğlenceli yolculuğunu anlatıyor. Sırma, kaybolan x'i arkadaşı üçgenin yardımıyla aramak için maceralı bir yolculuğa çıkar. Bu yolculukta ona Hayal Bekçisi, Kaptan Zero ve Yardımcısı, Bay Mimi, Uzaylılar, Ninja ve Ninja Minja eşlik eder. Yoluna devam etmesi için matematik sorularına doğru cevap vermesi gerekmektedir. Bu sorular sayesinde matematiği sevmeye başlayan Sırma, x'i bulur ve onu sayılar dünyasına geri gönderir. Bu maceralı yolculuk sayesinde Sırma matematiğin ne kadar eğlenceli ve yararlı olduğunu öğrenmiştir.

Okul müdürü Aliye Duman, kültür sanat etkinliklerinin çocukların gelişimlerine önemli katkısı olduğunu söyledi. Bu nedenle Duman bu tarz etkinliklerinin devam edeceğini belirtti.